The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Superbia aq
cum uariis

Arrogancia est animi motus quo quis mouetur ad iactandum se habere quod non habet.

Ysidorus libro ethimologiarum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Superbia aq] Superbia ap P V¹ V² L¹ L²